Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _________ 2022 г. №___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 16 июня 2022 года № 205

Правительство Республики Алтай постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Алтай                           от 16 июня 2022 г. № 205 «О некоторых вопросах, связанных с реализацией статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2022, 17 июня) следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О некоторых вопросах, связанных с реализацией статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации и Федерального закона                 «О социальной защите инвалидов»;
2) в преамбуле слова «Земельного кодекса Российской Федерации,» дополнить словами «Федеральным законом от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,».

    Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
         Республики Алтай		            	                   О.Л. Хорохордин

[bookmark: _GoBack]